

Tilsynsrapport for kommunale dagtilbud:

Der føres tilsyn med udgangspunkt i dagtilbudslovens formålsparagraf og kommunens Mål og Retning.

Faktuelle oplysninger:

Navn og adresse:	Kisser H. Nielsen Veggerbyvej 10 9541 Suldrup
Type dagtilbud:	Kommunal Dagplejer
Tilsynsførende konsulent:	Rebild Kommune - CWT
Dato:	26.09.22
Tilsynstype (anmeldt/uanmeldt):	Uanmeldt Tilsyn

Obligatoriske opmærksomhedspunkter:

Tilsynskonsulenten observerer/drøfter på nedenstående forhold:

Tema:	Ingen bemærkninger (sæt kryds):	Evt. bemærkninger:
Læringsmiljø:	x	
Leg/rollelege:	x	
Børnefællesskaber:	x	
Voksen-barn relationer:	x	
Kommunikation og sprog:	x	
Medbestemmelse:	x	
Inddragelse af børneperspektiv:	x	
Trivsel:	x	
Børn i udsatte positioner/ tidlig indsats:	x	
Overgange:		Drøftes på opfølgingsmødet.
Fysiske rammer (ude/inde):	x	
Beredskabsplan:		Drøftes på opfølgingsmødet.
Hygiejne:	x	
Forældresamarbejde:	x	

Opsamling/ opfølgning:

Referat af tilsynet:	På tilsynsdagen kom 4 kollegaer med hver deres børnegruppe. Tilsynet observerede en børnegruppe som trives og der syntes et godt fællesskab. Dagplejer havde en anerkende tilgang til børnene og der observeres til godt samspil. Dagplejer satte
----------------------	---

	<p>ord på blandt andet børnenes emotionelle oplevelser. På tilsynsdagen var børnene ude og lege, de kørte blandt andet på scooter, gyngede eller legede i sandkassen og legehuset. Vi snakkede lidt om dagplejer fokusområder og dagplejer fortæller, at hun vil arbejde med piktogrammer og er pt i gang med ICDP-kurset.</p>
Udviklingspunkter:	<p>Vi aftalte på tilsynet, at drøfte "Overgang" til børnehave herunder selvhjulpen hed, selvstændighed mm samt læringsmål i den daglige praksis.</p> <p>Hvad er dine Mål /læring på legepladsen?</p> <p>Er du her deltagende i legen?</p> <p>Er børnene deltagende i den daglige praksis?</p>
Opfølgning:	<p>Vi drøftede ovenstående punkter.</p> <p>Vi drøftede kun kort overgang til børnehave, da det ikke var så relevant i forhold til børnegruppen - dette emne tages op igen ved næste tilsyn. Vi drøftede læring på legepladsen både når der var kollegaer på besøg hvor det her handlede om, at øve børnene i, at være i større grupper, samt når dagplejer var på ude på legepladsen alene med gruppen.</p> <p>Dagplejer har fulgt op på beredskabsplanen, og hun vil kontakte leder, på baggrund af flere spørgsmål.</p> <p>Dagplejer opleves nysgerrig på viden og er velovervejende i forhold til den daglige praksis.</p>

Henstillinger:

Ingen henstilling (sæt kryds):	Henstilling (Uddyb):
x	